PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : [ALTAREA |

Nature des titres (nhom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) |Actions | Date de début du programme 15/04/2016

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES |

Opérations du mois de : [Octobre 2016

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 12 705 497
Capital autodétenu de maniére directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 145980/ 1,17%
Solde & la fin du mois précédent : | 161 863}
Nombre de titres achetés dans le mois : 10 108
Nombre de titres vendus dans le mois : 2 753
Nombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois 0
Valeur comptable du portefeuille (2) 26 422 914,00 €
Valeur de marché du portefeuille (2) 29 443 932,00 €

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Titres auto détenus fin de mois 169 218 0



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

03/10/2016
05/10/2016
06/10/2016
07/10/2016
07/10/2016
10/10/2016
11/10/2016
11/10/2016
12/10/2016
12/10/2016
13/10/2016
13/10/2016
14/10/2016
14/10/2016
17/10/2016
17/10/2016
18/10/2016
19/10/2016
20/10/2016
20/10/2016
21/10/2016
21/10/2016
24/10/2016
25/10/2016
25/10/2016
26/10/2016
26/10/2016
27/10/2016
27/10/2016
28/10/2016
28/10/2016
31/10/2016
3-0ct.-2016
4-oct.-2016
5-oct.-2016
6-oct.-2016
7-oct.-2016
10-oct.-2016
11-oct.-2016
12-oct.-2016
13-oct.-2016
14-oct.-2016
17-oct.-2016
18-oct.-2016
19-oct.-2016
20-oct.-2016
21-oct.-2016
24-oct.-2016
25-0ct.-2016

Dont nombre de

Achat / titres
Nom de Vente/ Nombre de achetés/vendus

lintermédiaire Transfert titres (3) dans le

) cadre d'un contrat

de liquidité

KEPLER \% -50, 50,
KEPLER A 300, -300,
KEPLER A 300, -300,
KEPLER A 436, -436,
KEPLER \% -1, 1,
KEPLER A 153, -153,
KEPLER A 816, -816,
KEPLER \% -1, 1,
KEPLER A 101, -101,
KEPLER \% -60, 60,
KEPLER A 151, -151,
KEPLER \% -360, 360,
KEPLER A 49, -49,
KEPLER \% -1 300, 1 300,
KEPLER A 95, -95,
KEPLER \% -200, 200,
KEPLER v -193, 193,
KEPLER A 30, -30,
KEPLER A 60, -60,
KEPLER v -269, 269,
KEPLER A 4, -4,
KEPLER v -251, 251,
KEPLER A 47, -47,
KEPLER A 99, -99,
KEPLER v -50, 50,
KEPLER A 102, -102,
KEPLER v 1 1,
KEPLER A 1, -1,
KEPLER v -16, 16,
KEPLER A -2,
KEPLER v 1 1,
KEPLER A ) -9,
KEPLER A 404, -404,
KEPLER A 377, -377,
KEPLER A 349, -349,
KEPLER A 353, -353,
KEPLER A 364, -364,
KEPLER A 381, -381,
KEPLER A 396, -396,
KEPLER A 442, -442,
KEPLER A 475, -475,
KEPLER A 450, -450,
KEPLER A 535, -535,
KEPLER A 301, -301,
KEPLER A 536, -536,
KEPLER A 456, -456,
KEPLER A 527 -527,
KEPLER A 525 -525,
KEPLER A 482, -482,

Cours de la
transaction (4)

181,00
179,72
178,33
175,53
177,90
173,39
170,59
174,05
170,01
171,07
172,49
173,56
170,10
172,77
172,76
174,50
174,57
174,00
174,00
175,63
176,33
176,60
176,60
176,00
178,00
175,27
176,05
175,05
176,41
174,53
175,05
174,00
180,92
181,59
179,85
179,47
177,29
174,31
174,04
170,24
173,58
173,54
174,12
174,56
174,924
175,268
177,50
177,431
177,03

Montant

9 050,00
-53 916,00
-53 499,00
-76 531,08
177,90
-26 528,67
-139 201,44
174,05
-17 171,01
10 264,20
-26 045,99
62 481,60
-8 334,90
224 601,00
-16 412,20
34 900,00
33 692,01
-5 220,00
-10 440,00
47 244,47
-705,32
44 326,60
-8 300,20
-17 424,00
8 900,00
-17 877,54
176,05
-175,05

2 822,56

-349,06
175,05

-1 566,00
-73 091,68
-68 459,43
-62 767,65
-63 352,91
-64 533,56
-66 412,11
-68 919,84
-75 246,08
-82 450,50
-78 093,00
-93 154,20
-52 542,56
-93 759,26
-79 922,21
-93 542,50
-93 151,28
-85 328,46

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat



