PROGRAMME DE RACHAT		
Dénomination sociale de l'émetteur : ALTAREA		
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI)	Date de début du programme	15/04/2016
TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATI	ONS REALISEES	
Opérations du mois de : Octobre 2016		
I. INFORMATIONS CUMULEES		
Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) :	12 705 497 145 980 / 1,17%	
Solde à la fin du mois précédent :	161 863	
Nombre de titres achetés dans le mois : Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés (1) dans le mois Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois	10 108 2 753 0 0	
Valeur comptable du portefeuille <i>(2)</i> Valeur de marché du portefeuille <i>(2)</i>	26 422 914,00 € 29 443 932,00 €	

<sup>(1)</sup> Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

<sup>(2)</sup> A la date d'établissement de la présente déclaration

## II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert (2)	Nombre de titres (3)	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction (4)	Montant	Commentaires
03/10/2016	KEPLER	V	-50,	50,	181,00	9 050,00	Contrat de liquidité
05/10/2016	KEPLER	Α	300,	-300,	179,72	-53 916,00	Contrat de liquidité
06/10/2016	KEPLER	Α	300,	-300,	178,33	-53 499,00	Contrat de liquidité
07/10/2016	KEPLER	A	436,	-436,	175,53	-76 531,08	Contrat de liquidité
07/10/2016	KEPLER	V	-1,	1,	177,90	177,90	Contrat de liquidité
10/10/2016 11/10/2016	KEPLER KEPLER	A	153,	-153, -816,	173,39	-26 528,67	Contrat de liquidité Contrat de liquidité
11/10/2016	KEPLER	A V	816, -1,	-616, 1,	170,59 174,05	-139 201,44 174,05	Contrat de liquidité
12/10/2016	KEPLER	A	101,	-101,	170,01	-17 171,01	Contrat de liquidité
12/10/2016	KEPLER	V	-60,	60,	171,07	10 264,20	Contrat de liquidité
13/10/2016	KEPLER	A	151,	-151,	172,49	-26 045,99	Contrat de liquidité
13/10/2016	KEPLER	V	-360,	360,	173,56	62 481,60	Contrat de liquidité
14/10/2016	KEPLER	Α	49,	-49,	170,10	-8 334,90	Contrat de liquidité
14/10/2016	KEPLER	V	-1 300,	1 300,	172,77	224 601,00	Contrat de liquidité
17/10/2016	KEPLER	Α	95,	-95,	172,76	-16 412,20	Contrat de liquidité
17/10/2016	KEPLER	V	-200,	200,	174,50	34 900,00	Contrat de liquidité
18/10/2016	KEPLER	V	-193,	193,	174,57	33 692,01	Contrat de liquidité
19/10/2016	KEPLER	A	30,	-30,	174,00	-5 220,00	Contrat de liquidité
20/10/2016 20/10/2016	KEPLER KEPLER	A V	60,	-60, 269,	174,00	-10 440,00 47 244,47	Contrat de liquidité Contrat de liquidité
21/10/2016	KEPLER	A	-269, 4,	209, -4,	175,63 176,33	-705,32	Contrat de liquidité
21/10/2016	KEPLER	V	-251,	251,	176,60	44 326,60	Contrat de liquidité
24/10/2016	KEPLER	A	47,	-47,	176,60	-8 300,20	Contrat de liquidité
25/10/2016	KEPLER	Α	99,	-99,	176,00	-17 424,00	Contrat de liquidité
25/10/2016	KEPLER	V	-50,	50,	178,00	8 900,00	Contrat de liquidité
26/10/2016	KEPLER	Α	102,	-102,	175,27	-17 877,54	Contrat de liquidité
26/10/2016	KEPLER	V	-1,	1,	176,05	176,05	Contrat de liquidité
27/10/2016	KEPLER	Α	1,	-1,	175,05	-175,05	Contrat de liquidité
27/10/2016	KEPLER	V	-16,	16,	176,41	2 822,56	Contrat de liquidité
28/10/2016	KEPLER	A	2,	-2,	174,53	-349,06	Contrat de liquidité
28/10/2016 31/10/2016	KEPLER KEPLER	V A	-1, 9,	1, -9,	175,05 174,00	175,05 -1 566,00	Contrat de liquidité Contrat de liquidité
3-oct2016	KEPLER	A	404,	-404,	180,92	-73 091,68	Mandat de riquidite
4-oct2016	KEPLER	A	377,		181,59	-68 459,43	Mandat de rachat
5-oct2016	KEPLER	Α	349,	-349,	179,85	-62 767,65	Mandat de rachat
6-oct2016	KEPLER	Α	353,	-353,	179,47	-63 352,91	Mandat de rachat
7-oct2016	KEPLER	Α	364,	-364,	177,29	-64 533,56	Mandat de rachat
10-oct2016	KEPLER	Α	381,	-381,	174,31	-66 412,11	Mandat de rachat
11-oct2016	KEPLER	Α	396,	-396,	174,04	-68 919,84	Mandat de rachat
12-oct2016		A	442,	-442,	170,24	-75 246,08	Mandat de rachat
13-oct2016		Α	475,	-475,	173,58	-82 450,50	Mandat de rachat
14-oct2016 17-oct2016	KEPLER KEPLER	A A	450, 535,		173,54 174,12	-78 093,00 -93 154,20	Mandat de rachat Mandat de rachat
18-oct2016	KEPLER	A	301,		174,12	-93 154,20 -52 542,56	Mandat de rachat
19-oct2016	KEPLER	A	536,		174,924	-93 759,26	Mandat de rachat
20-oct2016	KEPLER	A	456,		175,268	-79 922,21	Mandat de rachat
21-oct2016		Α	527		177,50	-93 542,50	Mandat de rachat
24-oct2016		А	525		177,431	-93 151,28	Mandat de rachat
25-oct2016	KEPLER	A	482,	-482,	177,03	-85 328,46	Mandat de rachat